•'

,

.

.

БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖД ЕНИЕ
ХАНТ Ы-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

«НЯГ АНСКИЙ ТЕАТР ЮНОГО ЗРИТЕЛЯ»

ПРИ КАЗ

«07» февраля 2023 г.

г. Нягань

Об установлении цены билетов
на спектакли и концертные
программы, прово;щмые на основной
сценической площадке (большой зал)

№42-П

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 марта 1999 года

№ 329 «О государственной поддержке театрального искусства в Российской

Федерации», Приказом Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 19 декабря 2022 г. № 09-ОД-283/01-09 «Об утверждении

государственного задания на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Няганский театр юного зрителя» за счёт средств бюджета Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры», У ставом театра, Положением о платных услугах

по приносящей дохо;t деятельности бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры, утвержденного приказом директора учреждения

от 23.08.2017г №141-П,с целью повышения качества предоставляемой услуги,

п р и к а з ы в а ю:

1. У становить с О 1 марта 2023 года цены билетов на спектакли и концертные

программы текуще1·0 репертуара, запланированные к показу на основной

сценической площадке (большой зал):

1.1. вечерние 11оказы и показы выходного дня с распоясовкой цены по рядам

согласно Приложению № l к Приказу;

1.2. на заказные спектакли, предлагаемые к просмотру в рамках абонемента

согласно приложения № 2 к Приказу